
1. Vad anser ditt parti att fotbollen har för betydelse för: 
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Centerpartiet IFK Vaxholm är en väldigt bra förening, seriös, populär och uppskattad med en tydlig värdegrund. De har bidragit på ett väldigt fint sätt till integrationen i Vaxholm genom att 

välkomna unga nyanlända och har ett tänk när det gäller jämställdhet.  Föreningslivet har en viktig roll i att stärka sammanhållningen i samhället och mellan enskilda 
individer. Bedömningen på skalorna ovan är inte en bedömning av IFK Vaxholm utan av fotbollen i stort. 
 

 
 
 
 

 

  



2. Hur väl tycker du att den uppfattning Stockholms Fotbollförbund har över bristen 
på fotbollsplaner stämmer överens med den bild ditt parti har? 
 

 
 
Centerpartiet IFK Vaxholm har många utövare och behov av mer fotbollsyta. Vi i den politiska majoriteten rustar nu befintlig plan vid Campus Vaxholm, Skärgårdsvallen. I sommar byts 

konstgräset ut. Ytterligare en konstgräsplan skulle behövas samtidigt som resurserna behövs till fler sporter och fritidssysselsättningar. Vi tycker att en konstgräsplan vid 
Rindö hamn bör undersökas. Vi är också positiva till IFK Vaxholms önskan att själva få bekosta konstgräs på Resarö bollplan förutsatt att det praktiskt är möjligt. 
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3. Har ni andra förslag ni vill driva för att förbättra situationen för föreningar som 
bedriver ungdomsfotboll 
 
Liberalerna  

 
Michael Baumgarten 

Centerpartiet Tjejer och killar ska ha likvärdiga förutsättningar att utöva sina sporter/kulturaktiviteter. Därför vill vi jobba med 
genderbudgetering, alltså se över hur våra gemensamma skattemedel fördelas till killar och tjejer, oavsett 
idrottsutövande/kulturaktivitet. Vi vill vara med och bidra till Riksidrottsförbundets jämställdhetsmål. Vi anser också att det vore 
intressant att samarbeta med Rädda barnen och Bris i deras respektive kampanjer för bra spelregler och frihet från mobbning 
samt trakasserier i idrotter. 
 

Malin Forsbrand 

 
 


